
Lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa (GPRS).
Celem jest ochrona użytkowników przed potencjalnymi zagrożeniami wynikającymi z 
nieodpowiedniego użytkowania.
Lista jest spisana w sposób czytelny dla wszystkich odbiorców i osób starszych.
Ostrzeżenia perukarskie + włosy doczepiane
1/ Ryzyko niewłaściwego użytkowania.
a./Używaj produktów zgodnie z ich przeznaczeniem .Nie używaj ich w sposób, który może 
prowadzić do ich uszkodzenia lub nieodpowiedniego działania.
b/ unikaj  wysokich temperatur( sauna, solarium, grill, piekarnik ognisko)
c/ jesli włosy nie są termiczne nie używaj suszarek, ani lokówek
d/ nie czesz mokrych włosów
e/nie czesz włosów kręconych , także suchych(układj  je palcami)
f/ stosuj dedykowane kosmetyki do pielęgnacji 
2/ Ryzyko podrażnień skóry i alergii
Jeśli po ich użyciu wystąpia zaczerwienienia, wysypka lub podrażnienia zaprzestań użytkowania i 
skontaktuj sie z lekarzem
c// Jeśli masz skłonność do alergii wybieraj produkty hipoalergiczne , zakłądaj czepki bambusowe 
pod perukę
3// Ryzyko skaleczeń
a/Unikaj używania uszkodzonych  spinek , klamer, clip in , które mogą mieć ostre krawędzie ,lub 
pęknięcia, które mogą prowadzić do skaleczenia lub uszkodzić włosy.
b/Unikaj opasek , gumek ,czepków które mocno ściskają głowę co może powodować podrażnienia i
powodować dyskomfort .

4//Ryzyko uszkodzenia włosów
a/ Używaj akscesoriów o gładkich powierzchniach , aby uniknąć łamania włosów i wyrywania.
b/ Nie używaj spinek/ dopinek z nadmierną  ilością włosów .
C/Unikaj stosowania metalowych klamer i grzebieni z ostrymi brzegami , które mogą uszkodzić 
włosy.

5/ Ryzyko związanie z higieną i przechowywaniem
a/Unikaj przechowywania produktów w miejscach wilgotnych ,co może powodować pleśni lub 
korozję.
b/ aby zapewnić higieniczne użytkowanie reglarnie  czyść , pierz włosy zgodnie z zaleceniami i 
producenta
c/ przechowuj produkty w czystym i suchym miejscu aby zapobiec wykwitowi pleśni, bakterii lub 
kurzu 
d/ peruki wieszaj na stojaku, aby zapobiec odkształceniu 
6/ Ryzyko dla dzieci i domowych zwierząt



a/przechowuj małe spinki, clip on , gumki poza zasięgiem dzieci, aby zapobiec połknięciu lub 
zadławieniu
b/ zwróć uwagę, czy dzieci korzystają z produktów pod nadzorem opiekunów , aby uniknąć 
niewłaściwego użytkowania
7/Ryzyko związane z materiałami
a/ Unikaj używania produktów niskiej jakości , które mogą się łamać lub wydzielać substancje 
szkodliwe
6/ Ryzyko związane z konserwacją
a/ regularnie sprawdzaj stan produktów -wymieniaj uszkodzone spinki, części , aby zapobiec 
ryzyku nieprawidłowego działania
nie używaj akcesoriów , które straciły swoją elastyczność takich jak pęknięte klamry, czepki

Znaczenie stosowania sie do ostrzeżeń

Dbaj o bezpieczeństwo swoje i swich bliskich  przestrzegając wskazanych wyżej środków  
ostrożności.
Stosowanie sie do otrzeżeń minimalizuje ryzyko uszkodzeń ciała  i strat materialnych.Nie 
stosowanie sie do ostzreżeń może prowadzić do poważnych zagrożeń  zdrowotnych i materialnych.
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